Manaus, terça-feira, 23 de janeiro de 2018. Ano IV, Edição 821 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

(*) ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2018 – GP/DG

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da
Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 22, Parágrafo Único, inciso I, alínea “f”, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO as Leis Municipais 157/2005, 187/2007,

192/2008, 200/2008, 210/2009 , 327, de 19/12/2012 e 335/2013 de
19/02/2013;

CONSIDERANDO por fim o disposto no Inciso XVI, do Art. 6º e §

4º do Art. 51 da Lei n. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações;

R E S O L V E,

I - EXONERAR, a contar de 31 de dezembro de 2017, nos termos
do Art. 103, inciso “I”, §1º, inciso "II", da Lei n. 1.118, de 1º de setembro
de 1971, os servidores de Funções de Confiança Legislativa, conforme
abaixo discriminados:

II - NOMEAR, a contar de 01 de janeiro de 2018, nos termos do
Art. 9º, Inciso “I”, c/c Art. 11, Inciso II e Art. 54 da Lei nº 1.118, de 1º de
setembro de 1971, os servidores para as Funções de Confiança
Legislativa, conforme abaixo discriminado:

III - REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 02 de janeiro de 2018.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO
Presidente da Câmara Municipal de Manaus

(*) Republicado por ter saído com incorreção

NOME CARGO
Walder  Barbosa dos Reis
Júnior

Secretário da Comissão de Licitação, FCL-1

Hiléia Tereza dos S. Torres Membro da Comissão de Licitação, FCL-1
Kelly Cristina Santos Costa Membro da Comissão de Licitação, FCL-1
Nelson Costa da Silva Membro da Comissão de Licitação, FCL-1

NOME CARGO
Nelson Costa da Silva Secretário da Comissão de Licitação, FCL-1
Walder  Barbosa dos Reis
Júnior

Membro da Comissão de Licitação, FCL-1

Hiléia Tereza dos Santos
Torres

Membro da Comissão de Licitação, FCL-1

Kelly Cristina Santos
Costa

Membro da Comissão de Licitação, FCL-1

Sintia Mara Pessoa
Medeiros

Membro da Comissão de Licitação, FCL-1